•

•

Publicado no D. O.
de ,~ :tgJ;1<-7ktt A6Hmblel. ~1.lativ.

do e.st.do eM Mato Grosso

ATO 0340/2014 Servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 3.11.20 14:

MAT. NOME CARGO SIMBOLO

22887 ELi ETE GONCAL VES DUA RTE ASSESSOR PARLAM ENTA R AP-5

ASS ISTENTE DE COMISSÃO ASI-W
21 703 JUC IM ARA DE ARAUJO SOBRINHO PERMANENTE

40848 UB ERATA TORCATES DOS SANTOS ASSESSO R PARLAMENTA R APG-2

35690 LUCAS SALLES DE LUCENA ASSESSOR PARLAM ENTA R AP-6

40972 LUZ IA MENDES DE OLiVEIRA ASSESSOR PARLAM ENTA R APG-2

40493 MA URO MARIOSAN ZARK ASSESSO R PARLAM ENTA R AP-S

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de novembro de 20 14.

Dep_ ROMOALDO JÚNIOR __ -+_..,t-_~-=~-:Presidente em Exercício

Dep. MAURO SA VI ______ -t-__ 1 o Secretário

LANÇADO

oJ ú€&!!
&1:

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n' 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65)3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

VISTO